

FM BYG ApS
Søgårdsvej 10, 7500 Holstebro

CVR-nr. 10 39 93 94

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2021.

Freddy Munksgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	FM BYG ApS Søgårdsvej 10 7500 Holstebro
	Telefon: 9610 8500 Telefax: 9610 8505
	CVR-nr.: 10 39 93 94 Stiftet: 19. september 1986 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. januar - 31. december 34. regnskabsår
Direktion	Freddy Munksgaard, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	Munksgaard Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er investeringsvirksomhed i lighed med tidligere år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -35 t.kr. mod -42 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 164 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 85,5 % af de samlede aktiver på 192 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Administrationsomkostninger	-33.033	-20.282
Resultat før finansielle poster	-33.033	-20.282
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	35.260	60.062
Andre finansielle indtægter	74.123	57.063
2 Finansielle omkostninger	-121.564	-150.172
Resultat før skat	-45.214	-53.329
Skat af årets resultat	9.947	11.732
Årets resultat	-35.267	-41.597
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-35.267	-41.597
Disponeret i alt	-35.267	-41.597

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed		120.874	0
Udskudte skatteaktiver		10.487	5.972
Tilgodehavende selskabsskat		5.432	5.760
Tilgodehavender i alt		<u>136.793</u>	<u>11.732</u>
Værdipapirer		<u>0</u>	<u>2.050.329</u>
Værdipapirer i alt		<u>0</u>	<u>2.050.329</u>
Likvide beholdninger		<u>54.872</u>	<u>1.333.430</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>191.665</u>	<u>3.395.491</u>
Aktiver i alt		<u>191.665</u>	<u>3.395.491</u>
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		-36.099	-832
Egenkapital i alt		<u>163.901</u>	<u>199.168</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitut		7.763	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.001	20.000
Gæld til tilknyttet virksomhed		<u>0</u>	<u>3.176.323</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>27.764</u>	<u>3.196.323</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>27.764</u>	<u>3.196.323</u>
Passiver i alt		<u>191.665</u>	<u>3.395.491</u>
1 Medarbejderforhold			
3 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	200.000	40.765	3.000.000	3.240.765
Udbetalt udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets overførte resultat	0	-41.597	0	-41.597
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	-832	0	199.168
Årets overførte resultat	0	-35.267	0	-35.267
	200.000	-36.099	0	163.901

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	119.567	137.004
Andre finansielle omkostninger	<u>1.997</u>	<u>13.168</u>
	<u>121.564</u>	<u>150.172</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Munksgaard Holding ApS, CVR-nr. 19 39 87 81 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
